АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

ПРОЕКТ

 «»2022 г.                                №
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, в собственность бесплатно», утвержденный

постановлением администрации СП село Троицкое

от 25.01.2016 № 12

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь

Уставом МО СП село Троицкое, администрация сельского поселения село Троицкое

Жуковского района Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, в собственность бесплатно», утвержденный постановлением

администрации сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской

области от 25.01.2016 № 12 (в редакции Постановлений от 12.05.2016 № 88, от 30.06.2020

№ 53, от 22.12.2020 № 117, от 04.08.2021 № 65) (далее - Регламент) следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.8 раздела 2 Регламента изложить в новой редакции:

«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Основания для отказа в приеме документов отсутствуют.

В течение десяти дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного

участка администрация СП село Троицкое возвращает заявление заявителю, если оно не

соответствует следующим требованиям:

-  заявление не соответствует требованиям п.2.6.1 настоящего административного

регламента и (или) отсутствует полный комплект документов, предусмотренный п.2.6.2

настоящего административного регламента.

- в заявлении содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы

жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи.

- текст заявления и (или) прилагаемых к нему документов не поддается

прочтению.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, в том числе путем

размещения на официальном сайте администрации сельского поселения село Троицкое в

garantf1://86367.0/
garantf1://12077515.0/

сети Интернет, а также на информационных щитах в здании Администрации СП село

Троицкое и вступает в силу с даты обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                               О.И. Бесфамильная